



Hummus

1. Description de produit

Tartinade à base de pois chiches

2. Déclaration d'ingrédients

pois chiches (48%), huile de colza, eau, **pâte de sésame** (12%), jus de citron, ail, sel, acidifiant (acide citrique), amidon de tapioca.

3. Informations sur les allergènes

+ = présent - = absent

Allergènes juridique

gluten	-
crustacés	-
oeuf	-
poissons	-
arachides	-
soja	-
lait	-
noix	-
céleri	-
moutarde	-
sésame	+
sulfite	+
lupin	-
mollusques	-

Allergènes supplémentaires

lactose	-
cacao	-
glutamate	-
viande de poule	-
coriandre	-
maïs	-
légumes secs	-
viande de boeuf	-
viande de porc	-
carotte	-

4. Valeur nutritive moyenne par 100 g

Energie (kJ)	1122	kJ
Energie (kcal)	273	kcal
Lipides	24.4	gram
Acides gras saturés	2.3	gram
Glucides	8.1	gram
Sucres	0.7	gram
Fibres alimentaires	1.9	gram
Protéines	4.4	gram
Sel	1.1	gram

**5. Données microbiologiques**

Ce produit est conforme aux directives légales pour ce groupe de produits.

6. Conseils de conservation et durée de conservation

Conserver au frais à maximum : 7 °C

Durée de vie : 90 jours

Durée de vie minimale à réception (= contrat date) : 60 jours

7. Allégation

Biologique	Inadapté
Régime végétarien	Adapté
Régime végétalien	Adapté

8. Attestation OGM

Ce produit été fabriqué avec des ingrédients sans OGM et selon un procédé de production sans OGM. Selon le règlement (CE) 1830/2003.

9. Traçabilité

Le système de traçabilité est garanti par le code de production présent sur l'emballage.

Cette spécification est générée automatiquement et ne dispose donc pas de signature.

Code article	Poids net	EAN	PCB	GTIN colis	Colis/palette	Couche/palette
12720158	500g	3292070011353	6	3292070817009	81	9